

دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در نوزدهمین جشنواره شهید رجایی خوش درخشید



اکبر مینایی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

طی برگزاری جلسه شورای اداری استان کرمانشاه و آیین معرفی و تجلیل از دستگاه‌های اجرایی برتر در نوزدهمین جشنواره شهید رجایی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بعنوان دستگاه برتر استان در سال ۱۴۰۲ در حوزه احداث و فعالیت پروژه های عمرانی و اجرای مصوبات سفر ریاست محترم جمهوری شناخته شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه دکتر محمدی در این آیین به عنوان دستگاه برتر در حوزه فوق به تشریح عملکرد دانشگاه و فعالیت های صورت گرفته در سال گذشته پرداخت. رئیس دانشگاه از افزایش رشته‌های تحصیلی از ۹۶ رشته به ۱۱۴ رشته خبر داد و گفت: این رشته ها هم در زمینه رشته‌های تخصصی phd و هم در رشته‌های کارشناسی می باشند. وی با بیان اینکه در زمینه بین المللی سازی دانشگاه نیز از بیش از ۱۰ کشور دانشجو پذیرش شده است گفت: افزایش تعداد دانشجویان بین المللی از ۶۰۰ نفر به ۱۱۰۰ نفر ارتقا پیدا کرده، با این شرح که دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در بین تمام دانشگاه‌های وزارت علوم و وزارت بهداشت رتبه دوم کشوری رو کسب نموده است. دکتر محمدی درباره ی افزایش ۷۰۰ نفری تعداد اسکان خوابگاهی که در مجموع ۲۴۰۰ اسکان دانشجو صورت گرفته و نیز افزایش ۴۰ درصدی زیرساخت های خوابگاهی دانشگاه نیز سخن گفت.

وی ضمن بیان اینکه این دانشگاه در رتبه بندی تحقیقاتی نیز برای اولین بار امسال به تیب ۱ ارتقا پیدا کرد از کسب رتبه دوم کشور در حوزه تحقیقات و فناوری در بین ۶۹ دانشگاه کشور، اعطا نمایندگی معاونت علمی ریاست جمهوری در مجوز شرکت‌های دانش بنیان در غرب کشور به دانشگاه علوم پزشکی کشور، افزایش تعداد شرکت‌های دانش بنیان از ۱۴ مورد به بیش از ۲۰ شرکت و تجاری سازی ۷۴ محصول شرکت های دانش بنیان استان نیز طی سال گذشته خبر داد.

به گفته وی ساخت پروژه های عمرانی با هزینه بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان از جمله در زیرساخت‌های دانشکده تغذیه، دانشکده توانبخشی، آغاز فعالیت مرکز نوآوری سلول های بنیادی بعنوان یکی از سه مرکز مجاز سلول درمانی کشور، افتتاح اورژانس بیمارستان ۳۲ تختخوابی اسلام آباد، افتتاح اورژانس بیمارستان امام خمینی (ره) کرمانشاه و تخصیص ۷۰ تخت به دو بخش بستری در بیمارستان طالقانی نیز از دیگر اقدامات صورت گرفته می باشد.

وی همچنین از پایان کار عمرانی افتتاح اورژانس جدید بیمارستان طالقانی با ۸۰ تخت در آینده نزدیک خبر داد و گفت: افتتاح مرکز پت اسکن آفتاب که باعث جلوگیری از مراجعه بیماران استثنای غرب کشور به تهران گردیده، اضافه شدن سه دستگاه MRI پیشرفته جهت بیمارستانهای امام رضا (ع) و طالقانی و امام خمینی (ره) شهرستان اسلام آباد غرب به ظرفیت ۱۸ تخت NICU و ۱۸ تخت PICU برای اطفال جهت کاهش آمار مرگ و میر نوزادان و اختصاص ۲۲ تخت نگار ای سی یو در بیمارستان فارابی از دیگر اقدامات قابل توجه این دانشگاه است.

رئیس دانشگاه یادآور شد نصب و بکار گیری دو دستگاه سسی تی اسکن بسیار پیشرفته در بیمارستان الزهراء شهرستان گیلان غرب و بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان اسلام آباد غرب، افتتاح مرکز اورژانس بیمارستانی نازاله با متراژ ۲۰۰۰ مترمربع جهت ارائه خدمت به زوار حسینی (ع) و اجرای بیش از ۱۰۰ پروژه بهداشتی در روستاهای که شامل مراکز بهداشتی، خانه‌های بهداشت و پایگاه بهداشتی و اضافه شدن ۳۰ دستگاه آمبولانس، موتورلانس و اتوبوس آمبولانس به ناوگان خودرویی دانشگاه نیز از دیگر اقدامات دانشگاه در سال ۱۴۰۲ می باشند.

دکتر محمدی در ادامه از کسب رتبه اول در اجرای طرح پزشک خانواده شهری در کشور، کسب رتبه اول کشور در طرح غربالگری فشار خون و دیابت و کسب رتبه چهارم کشور در طرح جوانی جمعیت توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نیز خبر داد. وی در ادامه با بیان اینکه بیمارستان بسیار پیشرفته ۱۲۰ تختخوابی شهید رئیسی در آینده نزدیک نیز افتتاح خواهد شد از اضافه شدن یک دستگاه آنژیوگرافی به بیمارستان امام علی (ع) جهت صرف شدن زمان نوبت‌دهی آنژیوگرافی در این مرکز گردیده است، تجهیز بیمارستان های استان به امکانات نظیر سونوگرافی، رادیوگرافی و سایر تجهیزات متوسط با هزینه بیش از هزار میلیارد تومان و رایگان شدن هزینه درمان کودکان زیر ۷ سال در بیمارستان ها نیز خبر داد.

بازسازی و مرمت ۱۴۷ مدرسه در استان قزوین



رها پور کاظم / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان قزوین از بازسازی، مرمت و رنگ آمیزی ۱۴۷ باب مدرسه در این استان در آستانه آغاز سال تحصیلی توسط بسیجیان جهادگر خبر داد. مهدی صادق پور از بازسازی، تعمیر، مرمت و رنگ آمیزی ۱۴۷ باب مدرسه در این استان در آستانه آغاز سال تحصیلی توسط بسیجیان

جهادگر خبر داد و اظهار کرد: در آستانه بازگشایی مدارس سال تحصیلی جدید جهادگران بسیج دانش آموزی و محلات با کمک خیران عملیات اجرایی بازسازی، تعمیر، مرمت و رنگ آمیزی مدارس را انجام داده‌اند. وی با اشاره به راه اندازی اردوی جهادی رنگ آمیزی و مرمت مدارس افزود: جهادگران بسیج سازندگی در سراسر استان قزوین با اجرای این طرح در ۱۴۷ مدرسه فضای شاد را برای دانش آموزان رقم خواهند زد. مسئول بسیج سازندگی سپاه حضرت

صاحب‌الامر (عج) از انعقاد تفاهم‌نامه با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خبر داد و خاطر نشان کرد: در قالب اجرای این تفاهم‌نامه آبیاری درختان حاشیه آزادراه محور ایک به قزوین توسط جهادگران سازمان بسیج سازندگی صورت می‌گیرد. صادق پور اضافه کرد: اجرای این طرح توسط جهادگران سازمان بسیج سازندگی با هدف، حفظ و نگهداری از درختان، ایجاد سایه و مکان استراحت برای مسافران و تقویت روحیه مشارکت در توسعه و نگهداری فضای سبز انجام می‌شود. وی طول اجرای این طرح را ۳۰ کیلومتر عنوان کرد و گفت: عملیات اجرایی آبیاری درختان در حاشیه آزادراه ایک-قزوین به طول ۳۰ کیلومتر در دو شیفت صبح و بعداز ظهر انجام خواهد شد که



یکشنبه ۱ مهر ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۴۵۱
۲۲ سپتامبر ۲۰۲۴ | ۱۸ | ربع الاول ۱۴۴۴

NasleFarda.net
naslefardaonline
@naslfarda

برگزاری بیش از ۱۸۰۰ برنامه در هفته دفاع مقدس در استان



مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

در نشست خبری سرهنگ منوچهر ذوالفقاری مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: همزمان با چهل و چهارمین سالگرد هفته دفاع مقدس حدود ۱۸۰۰ برنامه و فعالیت توسط ادارات، نهادها و سازمان‌های نظامی و انتظامی در سطح استان چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود.

ذوالفقاری با اشاره به نقش زنان در دفاع مقدس گفت: بیش از ۷۰۰ زن فعال دفاع مقدس و ۱۵ شهیده زن در چهارمحال وبختیاری وجود دارد که نازیباگ حسین میرزایی و میمنت کریمی از شاخص ترین آنها هستند.

وی با بیان اینکه دفاع مقدس باید مثل خون در زندگی ما جاری باشد، اضافه کرد: یکی از نقاط پرنرگ دفاع مقدس همین حضور آحاد مردم در دفاع مقدس بود و همین موضوع موجب موفقیت و پیروزی ما در آن دوران شد. مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال وبختیاری با بیان اینکه پیشکسوتان دفاع مقدس گنج‌هایی هستند که باید از آنها بهره برد، عنوان کرد: بیش از ۳۰ هزار

پیشکسوت دفاع مقدس در استان وجود دارد که تنها با هزار و ۲۰۰ نفر از آنها مصاحبه و خاطر اتشان جمع آوری شده، ظرفیت اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کم است و نیاز است همه برای این موضوع پای کار بیایند.

ذوالفقاری با بیان اینکه دفاع مقدس استان نیازمند معرفی بیشتری است، افزود: سال گذشته دو کتاب در رابطه با شهید ظفر خالدی نوشته شد و این موضوع باعث افزایش شناخت و معرفی

افزود: در هفته دفاع مقدس بیش از هزار و ۸۰۰ برنامه در قالب‌های گوناگون و با شعار محوری «در راه فتح قله‌ایم» برگزار می‌شود.

ذوالفقاری گفت: محوری ترین و اصلی ترین برنامه چهل و چهارمین سالروز گرامیاداشت هفته دفاع مقدس پنجمین آیین سراسری تجلیل از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت با نام «جهاد و مقاومت، از دیروز تا امروز» است که با سخنرانی فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه‌ای

(مدظله العالی) در روز ۴ مهر و بصورت ارتباط تصویری با سراسر کشور برگزار می‌شود.

وی افزود: این آیین در مرکز استان با حضور خانواده شهید، پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت از اقشار مختلف، فعالین عرصه دفاع مقدس و مسئولین استانی در محل تیپ ۴۴ حضرت قمر بنی هاشم (ع) با جمعیت بیش از هزار نفر برگزار می‌شود و همزمان بصورت ارتباط تصویری در تمامی شهرستان‌ها و شهرهای استان نیز برگزار می‌شود.

وی با اشاره به روند تکمیل موزه دفاع مقدس شهر کرد بیان داشت از ۱۱ مهر در ساختمان جدید مستقر خواهیم شد و می‌تذکر شد: ساختمان اصلی موزه دفاع مقدس استان بعد از چندین سال به اتمام رسیده و امید است که محوطه آن در دو سال آینده با همکاری شهرداری و نهاد‌های دیگر تکمیل شود.

ذوالفقاری با اشاره به رونمایی چندین جلد کتاب در هفته دفاع مقدس ادامه داد: سالانه حدود ۶۰ کتاب از طرف اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری منتشر می‌شود که در سال جاری حدود ۴۰ تدوین و در هفته دفاع مقدس رونمایی می‌شود.

کوتاه از استان‌ها

آیین کنگ زنی طرح نهضت ملی مسکن شهر های دهق و علویجه انجام شد



رضارضایی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

روز پنجشنبه ۲۹ شهریورماه سال ۱۴۰۳ با حضور موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد، ابوترابی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مهندس جعفرزاده معاون عمرانی فرمانداری، سلیمانی ریاست دادگستری بخش مهردشت، شهسازی بخشدار مهردشت و جمعی از معتمدین محلی، آیین کنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی ۴۲ هکتار طرح نهضت ملی مسکن شهر دهق و اداره راه و شهرسازی و اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان نجف‌آباد برگزار شد.

کاشان



استاندار اصفهان بیان کرد: در حوزه‌های مختلف استان اصفهان، شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل بسیار خوش درخشیده‌اند و خطه‌ای ارزشمند در استان اصفهان محسوب می‌شوند.

مرتضوی برگزاری این نشست در حضور رئیس مجلس را مؤثر در توسعه و آبادانی شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل دانست و ابراز امیدواری کرد مصوبات شورای اداری منجر به پیگیری و حل مسائل مردم دو شهرستان و تقویت همکاری میان شهرستان‌ها شود. گفتی است جلسه شورای اداری مشترک شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل با حضور دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، دکتر سیدرضا مرتضوی، استاندار اصفهان، حجت‌الاسلام سید سعید حسینی نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه کاشان و مدیران شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل در سالن اجتماعات فرمانداری ویژه شهرستان کاشان برگزار شد.

قالیباف به کاشان سفر کرد

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با استقبال نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه کاشان، استاندار اصفهان و تعدادی از مقامات کشوری و لشکری این منطقه، وارد کاشان شد.

دکتر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی که صبح روز شنبه وارد شهرستان کاشان شد، قرار است در کنگره بین‌المللی بزرگداشت حضرت علی ابن باقر علیه‌السلام سخنرانی کند.

حضور در جلسه شورای اداری مشترک شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل و نیز نظارت میدانی از پروژه عمرانی این منطقه از دیگر برنامه‌های رئیس مجلس در سفر یک روزه به شهرستان کاشان است.

منطقه کاشان خطه‌ای ارزشمند در استان اصفهان محسوب می‌شوند استاندار اصفهان در شورای اداری مشترک شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل که با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ضمن گرامیاداشت هفته وحدت و تریبک میلاد پیامبر اعظم (ص) و امام صادق (ع) گفت: شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل بسیار خوش درخشیده‌اند و خطه‌ای ارزشمند در استان اصفهان محسوب می‌شوند.

مرتضوی افزود: استان اصفهان استانی است که با نام مجاهدت و ایثار و شهادت شناخته می‌شود.

وی ادامه داد: این استان در صنعت و کشاورزی پیشینه تاریخی بلندی دارد و در فرهنگ و هنر و علم و فناوری نقش بارزی در ادوار گذشته ایران اسلامی ایفا کرده است.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مهماب بسیار ارزن (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۴۴۶۵۵ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در مورد عملکرد مالی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۴۰۲ **هیئت مدیره شرکت**

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی به استناد آئین نامه معاملات داخلی خود در نظر دارد: **قسمتی از انبار مرگزی حدودا به مساحت ۱۲۳۹۰ متر مربع (جاهه قدیم حاجی آباد - ضلع جنوبی شهرک صنوف آلایندة) خود را با شرایط قید شده در اسناد مزایده به صورت نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به فروش برساند.**

از کلیه دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی www.abfa-khj.ir و یا پایگاه سامانه ملی مناقصات <http://iets.mporg.ir> و با به سامانه تدارکات الکترونیک دولت <http://setadiran.ir> مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۵۶۳۱۰۳۲۲۰۳ - ۰۵۶۳۱۰۳۲۲۰۴ تماس حاصل فرمایند.

محل و مهلت دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت <http://setadiran.ir> از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۰۵

کلیه مراحل مزایده در دریافت اسناد تا بازگشایی و ... از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس <http://setadiran.ir> خواهد بود.

کتر حقوقی و قرار داد هاشرکت آب فاضلاب استان خراسان جنوبی

شناسه آگهی: ۱۷۹۰۹۳۳